
CFreftitura :MunicipaCSanta Cruz da Conceição
Estado de São Paulo

PORTARIA/RH N° 157, de 06 de maio de 2021

CARLOS EDUARDO ARANHA DE
ALBUQUERQUE, Prefeito Municipal de
Santa Cruz da Conceição, SP., no uso
das atribuições que lhe são conferidas
por Lei,

R E S O L V E:
Artigo 1° - Nomear para ocupar a função pública de

confiança de ENCARREGADADO SETORDE LICITAÇÃOE CONTRATOS,a
servidora municipal, Sra GIOVANNA LEITEPRAÇA RAVANINI, portadora do
Rg. n° 47.751.228-8 e do CPF. MF. n° 407.077.948-54, fazendo jus a
gratificação pela função de acordo com o artigo 13, inciso II da Lei
Complementar n° 76 de 22 de agosto de 2017.

Artigo 2° - As despesas com a execução desta Portaria
serão suportadas por verbas orçamentárias próprias, suplementadas se
necessário.

Artigo 3° - Estaportaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registrada e publicada com afixação nos lugares de costume nesta
Prefeitura e rio Oficial do Município.

Rua Vereador Juvenal Leme Mourão, 770 -fone: 19-3567.9200


